 Processos Cíveis no valor de R$ 1.973.116,87 e trabalhistas no montante de R$ 360.904,60. 

6  Patrimônio Liquido 

6.1 Patrimônio Social 

Descrição 2025 2024 

Patrimônio Social 44.035.601,16 47.069.556,39 
TOTAL 44.035.601,16 47.069.556,39 

Déficit Apurado 
Em suas operações a sociedade apurou déficit em 2025 de R$ .3.033.955,23 (três milhões, trinta e três 
mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos). 

Capital Regulatório 
O Capital Regulatório é o limite mínimo de Patrimônio Líquido Ajustado que a operadora deve 
observar, a qualquer tempo, conforme definido no inciso III do Art. 2º da RN 569/22. Tal valor é 
definido pelo maior montante entre o Capital Base e o Capital Baseado em Riscos.